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Vista la Resolució rectoral núm. 02811/2023 amb data 
de 13 d’octubre de 2023, publicada en el DOGV el 20 
d’octubre de 2023, mitjançant la qual es convoquen 
beques especials a estudiantat amb discapacitat i 
estudiant col·laborador o col·laboradora per a la 
inclusió d’estudiantat amb discapacitat, matriculat en 
la Universitat Miguel Hernández d’Elx en el curs 
acadèmic 2023-2024. 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de valoració 
a la qual es refereix la base 8.5 de la convocatòria 
esmentada, reunida en la sessió amb data d’1 de 
desembre de 2023, i que arreplega l’annex II. 
 
La vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat proposa 
la concessió provisional de beques: 
 

ANNEX I 
 
PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL 

Vista la Resolución Rectoral n.º 02811/2023 de fecha 
13 de octubre de 2023, publicada en el DOGV el 20 
de octubre de 2023, mediante la que se convocan 
becas especiales a estudiantado con discapacidad y 
estudiante colaborador o colaboradora para la 
inclusión de estudiantado con discapacidad, 
matriculado en la Universidad Miguel Hernández de 
Elche en el curso académico 2023-2024. 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración a la que se refiere la base 8.5 de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 1 de 
diciembre de 2023, y recogida en el anexo II. 
 
La vicerrectora de Cultura, Igualdad y Diversidad 
propone la concesión provisional de becas: 
 

ANEXO I 
 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL 
 

INICIALES DNI TRUNCADO 

PROPUESTA 
DE 

CONCESIÓN 
R.J.G  ***3014*-*  415,81 
F.P.C  ***4692*-* 1082,25 
J.A.R  ***9145*-* 1344,96 
D.R.P  ***8899*-* 1973,1 

R.M.M  ***3440*-* 1068,45 
V.J.P.L  ***0145*-* 1722,73 
H.J.L.M  ***5070*-* 1259,61 
K.C.R  ***8296*-* 4778,24 
J.C.L  ***9907*-* 877,72 
L.C.P  ***9536*-* 1034,77 
A.R.B  ***4982*-* 1870,36 
A.C.C  ***8864*-* 1709,19 
L.F.P  ***0553*-* 2619,14 
M.S.I  ***1234*-* 784,16 
S.C.C  ***8864*-* 650,18 

M.C.R.P  ***1237*-* 1109,33 
V.Q.V  ***4942*-* 700 

 

 

 

 

Boletín Oficial de la UMH, 5 de diciembre de 2023



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE CULTURA, IGUALTAT I DIVERSITAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

ANNEX II 
 
VALORACIÓ DE LA COMISSIÓ 

ANEXO II 
 
VALORACIÓN DE LA COMISIÓN 

 

 

L’estudiantat, en un termini no superior a 10 dies 
hàbils a partir de la data de publicació, pot presentar 
mitjançant un escrit adreçat al Vicerectorat de Cultura, 
Igualtat i Diversitat les al·legacions degudament 
documentades que estimen pertinents. 
 
Les al·legacions es realitzaran a través de les oficines 
de Registre de la UMH o mitjançant les vies que 
estableix l’article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. La presentació en el 
registre electrònic de la UMH s’ha de fer a través de la 
Seu Electrònica, accedint al tràmit Instància general 
que es troba disponible en l’enllaç següent:  
https://sede.umh.es/ca/procedimientos/instancia-
general/  

El estudiantado, en un plazo no superior a 10 días 
hábiles a partir de la fecha de publicación, podrán 
presentar mediante escrito dirigido al Vicerrectorado 
de Cultura, Igualdad y Diversidad las alegaciones 
debidamente documentadas que estimen pertinentes. 
 
Las alegaciones se realizarán a través de las oficinas de 
Registro de la UMH o mediante los cauces establecidos 
en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. La presentación en el 
registro electrónico de la UMH se realizará a través de 
la Sede Electrónica, accediendo al trámite Instancia 
general que se encuentra disponible en el siguiente 
enlace: https://sede.umh.es/procedimientos/instancia-
general/. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
María Asunción Amorós Marco 

Vicerectora de Cultura, Igualtat i Diversitat 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

INICIALES 
DNI 

TRUNCADO 

PUNTOS 
EXPOSICIÓN 
MOTIVADA 

PUNTOS RENTAS PER 
CÁPITA 

PUNTOS 
GRADO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

R.J.G  ***3014*-* 0 0,5 0,5 1,00 
F.P.C ***4692*-* 0,5 2 0,5 3,00 
J.A.R  ***9145*-* 1 2 1 4,00 
D.R.P  ***8899*-* 2 2 1 5,00 

R.M.M ***3440*-* 0,5 1 0,5 2,00 
V.J.P.L  ***0145*-* 1,5 2 0,5 4,00 
H.J.L.M ***5070*-* 1 1,5 1 3,50 
K.C.R  ***8296*-* 3 0,75 1 4,75 
J.C.L  ***9907*-* 0,5 1 1 2,50 
L.C.P  ***9536*-* 1 0,5 1 2,50 
A.R.B ***4982*-* 2 2 1 5,00 
A.C.C ***8864*-* 1,5 2 1 4,50 
L.F.P  ***0553*-* 3 2 1 6,00 
M.S.I  ***1234*-* 0,5 1 1 2,50 
S.C.C  ***8864*-* 0 0,75 0,5 1,25 

M.C.R.P  ***1237*-* 0,5 2 1 3,50 
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